LAUDO MÉDICO

CONCURSO PÚLBICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOÃO PINHEIRO/MG

A empresa organizadora torna público a listagem de Laudo médico, conforme

Edital nº 001/2014 – item 2.3, conforme a seguir:

Belo Horizonte, 10 de novembro.

37 1093 Tatiane Alves de Melo LAUDO M. DEFIRIDO